Czujnik termoelektryczny płaszczowy z głowicą przyłączeniową. Czujniki w wykonaniu płaszczowym przeznaczone są do montażu w miejscach
trudnodostępnych. Wewnętrzne druty oddzielone są od siebie i materiału płaszcza tlenkiem magnezu, co umożliwia swobodne wyginanie czujnika i czyni
go odpornym na drgania mechaniczne. Istnieje możliwość montażu przetwornika temperatury z sygnałem wyjściowym 4...20 mA lub 0...10V (opcja).
Zastosowanie:
- instalacje technologiczne w różnych gałęziach przemysłu
- pomiar elementów budowy maszyn
- pomiar wszystkich mediów (gazy, ciecze, ciała stałe)
L

na zewnątrz płaszcza
SO SU SZ
SPOSÓB ZAMAWIANIA
SCT108-X-X-X-X-X-X-X-X
typ spoiny:
SO : odizolowana
SU : uziemiona
SSO : odizolowane od siebie i osłony
          (dla czujnika podwójnego)
SZ : wysunięta na zewnątrz płaszczaśrednica płaszcza:
3 : 3 mm
4,5 : 4,5 mm
6 : 6 mm
Przykład zamówienia:
SCT108-1-K-3-500-B-SO-2-800
Pojedynczy czujnik termoelektryczny płaszczowy typu K, klasa II, ze spoiną odizolowaną.
Czujnik o średnicy płaszcza 3 mm, długości 500 mm, z głowicą przyłączeniową typu B.
Temperatura pracy 800°C.
typ głowicy:
MA
NA
DAN
B
długość płaszcza:
podać wartość w mm
element pomiarowy:
J
K
N
inny (podać jaki)
klasa dokładności:
1 : klasa I
2 : klasa II
zakres pracy czujnika lub typ wyjścia
i nastawa przetwornika:
podać jaki
typ czujnika:
1 : pojedynczy
2 : podwójny
PP1 : pod przetwornik pomiarowy
PP2 : przetwornik RTD/TC, 4...20mA
PP3 : inny przetwornik (na zapytanie)